公益社団法人 玉川法人会

2024 年 8 月 22 日

会員各位                    第 ５支部 支部長 齋藤晃一 （旧 9 支部）

永田登一 （旧 10 支部）

『第５支部主催ゴルフコンペ』のお知らせ

貴社ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。平素は支部運営に格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて今年も下記の通りゴルフコンペを開催いたします。支部に関係なく皆様奮ってご

参加いただけますようお願い申し上げます。

開催日：2024 年 11 月 12 日(火)

平成倶楽部鉢形城コース （花園 IC 10 分）

埼玉県大里郡寄居町鉢形３２１２ TEL０４８－５８１－１１２０

現地集合時間：AM8 時 10 分（OUT スタート AM8 時 56 分）

幹事：大嶽公彦（第５支部顧問）、三上満雄、水谷江利（副支部長）

参加申し込みは玉川法人会事務局まで（先着順）４組

FAX 番号：03-3707-4992

メールアドレス（右の QR コードでメールアドレスを読み込めます）

tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

FAX で参加表明される方は下記にお名前とメールアドレスをご記入の上、

法人会事務局へお送りください。

[FAX 参加表明用ご記入フォーム]

第   支部    会社名：000          0000000000000000000000

お名前：              メールアドレス：0000000000000000000000000

プレー費 会費

13,650 円（昼食付き） 2,000 円